БОЕРЫК                                                                        ПРИКАЗ

    От  10 сентября 2025 г.                                                №  171

О проведении “Недели безопасности

 дорожного движения»

На основании письма Кабинета министров Республики Татарстан

№ 20-53/11131 от 10.09.2025г. о постановлении Правительственной

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения от 04

сентября 2025 года № 8 «О состоянии аварийности по итогам 8 месяцев

2025 года и мерах по повышению безопасности дорожного движения в

Республике Татарстан, с целью профилактики детского дорожно-

транспортного травматизма и повышения безопасности дорожного

движения у школы, приказываю:

1. Подготовить и провести в период с 21 по 28 сентября 2017 года в

МБОУ «Лякинская ООШ» Неделю безопасности дорожного движения.

2. Назначить ответственными за проведение акции Махмурахманову

З.Ш., Михайлову А.М.- руководителя ЮИД и классных руководителей.
3. Составить и дать на утверждение план проведения Недели

безопасности дорожного движения
4. Работать по утвержденному плану.

5. Контроль за выполнением приказа возложить Махмурахманову З.Ш.

                        Директор школы:                                Э.Х.Давлетшина

Татарстан Республикасы

САРМАН МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

ГОМУМБЕЛЕМ БИРҮ  УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ЛӘКЕ ТӨП ГОМУМБЕЛЕМ

БИРҮ МӘКТӘБЕ
423366,РТ,Сарманрайоны, Ләке авылы, Мәктәп урамы,5

Тел.885559 (4-66-80), Gtnhjd12345@Jandex.ru

Республика Татарстан

САРМАНОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

ЛЯКИНСКАЯ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
423366,РТ,Сармановский район,с.Ляки,ул.Школьная,5

Тел.885559 (4-66-80), Gtnhjd12345@Jandex.ru

mailto:Gtnhjd12345@Jandex.ru
mailto:Gtnhjd12345@Jandex.ru

		2025-11-14T12:13:21+0300
	Давлетшина Эльмира Хамитовна